contribuintes estadual e municipal. 

Qualificação Econômico-Financeira - Supressão

Qualificação Técnica - Supressão

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 825,66

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$825,66 (oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta e seis centavos).

9.2. Supressão. 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral 
da União.

10.2.

[...]

75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Ra7fico, por este termo, a Dispensa Eletrônica para a Aquisição de peça MODULO PSC2 L1 para o
funcionamento do elevador da Reitoria do IFS, no valor de R$ 826,55 (oitocentos e vinte e seis reais e
cinquenta e cinco centavos), com base no art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

Observação: Este documento deverá ser assinado pelo(a) Diretor(a) de Licitações e Contratos e
pelo(a) Reitor(a).

Documento assinado eletronicamente por VALDEMAR ALVES DA COSTA NETO, Diretor(a), em

[...]

CONTRATAÇÃO DIRETA                05/2023 

CONTRATANTE (UASG) 
158134_ Reitoria_ Instituto Federal de Sergipe 

OBJETO 

Aquisição de peça MODULO PSC2 L1 para o funcionamento do elevador da 
Reitoria do IFS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 826,55 (Oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos) 

DATA DA SESSÃO  
De 22/05/2023 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08h até 14h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

Câmara Nacional de Modelos de Licitações e Contratos – CNMLC/CGU/AGU 
Aviso de Contratação Direta – Lei nº 14.133/21 e IN SEGES/ME nº 67/2021

[...]

contribuintes estadual e municipal. 

Qualificação Econômico-Financeira - Supressão

Qualificação Técnica - Supressão

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 825,66

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$825,66 (oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta e seis centavos).

9.2. Supressão. 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral 
da União.

10.2.

[...]

contratação, não supera os limites do art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Ra8fico, por este termo, a Dispensa Eletrônica para a Aquisição de peça MODULO PSC2 L1 para o
funcionamento do elevador da Reitoria do IFS, no valor de R$ R$ 886,55 (oitocentos e oitenta e seis
reais e cinquenta e cinco centavos), com base no art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

Observação: Este documento deverá ser assinado pelo(a) Diretor(a) de Licitações e Contratos e
pelo(a) Reitor(a).

Documento assinado eletronicamente por VALDEMAR ALVES DA COSTA NETO, Diretor(a), em